Руководителю муниципалитета

      внутригородского муниципального образования

      Строгино в городе Москве

      И.Н. Баринову

      от __________________________________________

____________________________________________

(Ф.И.О. полностью)
      проживающего (-ей) по адресу:

      г. Москва, ул. ______________________________,

      д. _____, корп. _____,  кв. ____,

      конт. телефон ________________

Заявление

Прошу Вас выдать разрешение для заключения трудового договора между моим (-ей) несовершеннолетним (-ей) сыном (дочерью) ________________________________________________________________________,

(Ф.И.О. полностью)

 «____» ____________ _______ г.р., и ____________________________________ (название организации, с которой будет заключен трудовой договор) для выполнения легкого труда, не причиняющего вреда здоровью, в свободное от обучения время.
Согласен (-на) на обработку и использование моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и в представленных мною документах.

«_____» _____________ 20__ г.

____________

Дата

        Подпись